przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Kazimierz Biskupi na rok 2022 zmienia się treść § 16, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 16. Wysokość środków finansowych na realizację Programu zabezpieczona jest w budżecie Gminy 

w wysokości 68 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). Kwota przeznaczona 

będzie na zadania związane z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt w następującej wysokości: 

1) koszt odłowienia i utrzymania w schronisku zwierząt z terenu Gminy Kazimierz Biskupi, transport, 

kompleksową opiekę, przygotowanie psa do adopcji oraz pozostałe koszty utrzymania w schronisku,